TERESINA - PIQuinta-feira, 11 de novembro de 2004 - Nº 211

11

P. P.  12424  a  12431

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETO DE 15 DE OUTUBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

PROVER, POR ACESSO, de conformidade com o disposto no art. 19, da Lei nº 4.212,
de 05 de julho de 1988, da Classe B, Nível VI para Classe E, Nível VI a Professora

SOLANGE DA SILVA LIMA, matrícula nº 055.443-0, integrante do Quadro do Magistério
Público, do Ensino Médio e Fundamental, do Sistema Estadual de Ensino, retroativo a
1º de setembro de 2004.

SECRETARIA DO TRABALHO E DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TECNOLÓGICO E TURISMO
DECRETO DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

ROSINEIDE ÁGDA DOS REIS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Unidades Executoras, da Secretaria do Trabalho e do Desenvolvimento
Econômico, Tecnológico e Turismo.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ - IAPEP
DECRETO DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de

junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

MARIA DAS GRAÇAS CAVALCANTE NOGUEIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenadora de Serviços Médicos, do Instituto de Assistência e
Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETO DE 02 DE AGOSTO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

EXPEDITO SOARES CAVALCANTE, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Assessor Técnico II, do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí.

SECRETARIA DA FAZENDA
DECRETOS DE 08 DE OUTUBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

ANATHALIA CRISTINA SANTANA DE SOUSA, do Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Assistente de Serviços II, da Secretaria da Fazenda.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

MANOEL LOPES BATISTA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, da Secretaria da Fazenda.

DECRETO DE 20 DE OUTUBRO DE 2004

MARISOL GÓES SIMPLÍCIO VIANA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-3, de Assessor Técnico II, da Secretaria da Fazenda.

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

LEORGINA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS BARROS, do Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-4, de Diretora de Unidade de Projetos e Planejamento, da Secretaria de
Infra-Estrutura.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto